PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ORIENTE - MG

                           Praça 1º Março, nº. 46 - Centro.

                   CNPJ.: 18.338.848/0001-90

CNPJ: 18.338.848/0001-90

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 015/2019
CONVITE Nº 001/2019

O Processo Licitatório nº. 015/2019, Convite N° 001/2019, para
Contratação de empresa para locação de estrutura para a realização da tradicional
Festa Junina do município em comemoração ao dia do padroeiro da cidade, São
João Batista, conforme Edital.

Pela presente, com fundamento no art. 38, VII, c/c art. 43, VI, da Lei
8.666/93, e, considerando os termos do processo em epígrafe, adjudico o
objeto do certame à empresa vencedora, conforme abaixo registrado,
declarando finalizado o procedimento:

 LEDMAR SALGADO MADEIRA-ME com valor global de R$5.850,00 (cinco
mil oitocentos e cinquenta reais);

 SPACE TENDAS ESTRUTURAS PARA EVENTOS EIRELI-ME com valor
global de R$12.080,00 (doze mil e oitenta reais);

 MV SERVIÇOS E LOCAÇÃO LTDA-ME com valor global de R$6.000,00 (seis
mil reais);

 MIX RACK PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA-EPP com valor global de
R$51.648,00 (cinquenta e um mil seiscentos e quarenta e oito reais);

 SERRALHERIA CURY LTDA-ME com valor global de R$12.000,00 (doze mil
reais);

Valor Total da Licitação R$87.578,00 (oitenta e sete mil quinhentos e
setenta e oito reais).

Publique-se e Cumpra-se.

São João do Oriente/MG, 22 de maio de 2019.

WELLINGTON ANICETO VINDILINO
Presidente da Comissão Permanente de Licitações